
                                                        

 

 

Program 2024  

 

 

 

Onsdag 6 mars, kl. 19  

Årsmöte OBS! Detta är kallelsen till årsmötet. Kom ihåg motioner - lämnas in till styrelsen senast 5 

veckor före årsmötet. Efter årsmötet föreläser Monica Olsen om balkongodling. Monica har lång 

erfarenhet av odling på balkong/terrass och pratar om bärbuskar, grönsaker och blommor på 

balkongen. Ta med fröer, plantor och sticklingar och byt på vårt växtbyte. Förfriskningar. 

Plats: Kvallsta, Kommunhuset.  

 

Onsdag 8 maj, kl. 18.30  

Nya Funbo plantskola. Ett inspirerande besök på Nya Funbo Plantskola. Ivan Olave visar runt och 

pratar om nyheter och växter som han tycker är speciellt odlingsvärda. Han svarar på frågor och ger 

tips inför odlingssäsongen. Medlemmar får 10 % rabatt på inköpen. Vi samlas vid entrén. 

 

Söndag 19 maj, kl. 14-16 

Vandring i Noors trädgårdar 

Per Thunström och Henrik Sandevärn berättar om Noors gamla, en gång så berömda 

barockträdgård från 1690-talet och dess efterföljare under seklen. Vi gör även en vandring i den stora 

äppelträdgården där vi får höra om nyttoodlingens historia. Medtag kaffekorg. 

Samling på parkeringen invid västra flygeln 

 

Lördag 1 juni, kl. 10-13,  

Växtmarknad på Kvarngården. Sälj det du har för mycket av och fynda nya vackra och spännande 

växter. 10 % av intäkterna från det du säljer går till föreningen. Föreningslotteri, skänk gärna växter 

och trädgårdsprylar till lotteriet.  

Knivsta Hembygdsgille anordnar kaffeservering.  

Plats: Kvarngården, söder om Knivsta utmed Odensalavägen. 

 

Söndag 25 augusti, kl. 11 

Studiebesök hos Cathrine Håkonsen. Cathrine bor på Älgboda med sin familj. Där har de skapat en 

oas med växter, vatten, växthus och lite vildmark, allt med omsorg, kunnighet och kreativitet. 

Plats: Stora Älgboda 29, Knivsta 

 

Söndag 1 september, kl 14 

Besök på Näsets Gröna.  

Sven och Elisabeth Secher driver Näsets Gröna vid Mälarens strand. Här odlar de grönsaker, kryddor 

och blommor. Sven kallar det för ”Bondförnuftsodling” där utgångspunkten är ekologin och de 

naturgivna förutsättningarna och där modeord som fossilfrihet, hållbarhet och resiliens omsätts till 

praktik. Denna eftermiddag blir det tomatprovning, kaffe med kakbuffé, samtal om odling med Sven 

och rundvandring.  
Plats: Näsets Gröna https://www.nasetsgrona.se/  
Pris: Medlemmar gratis, icke medlemmar 195 kr 

Begränsat antal deltagare Bindande anmälan (först till kvarn) senast 20/8 till Ann Gidlund 0737 

852348. 
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Onsdag 16 oktober, kl. 18.30  

Klimatsmart och lättskött trädgård med perenner, buskar och träd.  

Roger Elg, landskapsarkitekt, universitetsadjunkt och forskare vid Sveriges lantbruksuniversitet, 

föreläser och ger råd om hur man planerar en trädgård anpassad till ett föränderligt klimat.  

Förfriskningar och skördelotteri, bidra gärna till lotterivinster med överskott från din skörd. 

Plats: Kvallsta, Kommunhuset. 

Pris: Medlemmar gratis, icke medlemmar 100 kr 

 

Söndag 17 november, kl. 11 

Gör din egen julbock.  

Jenny Björkman håller kurs i granbocksbindning och hjälper oss att klä en egen julbock i granris. 

Bockstomme i trä, granris, bindtråd mm tillhandahålles. Soppa och smörgås serveras. Tag med 

handskar och sekatör. 

Plats: Lövgårdsstigen 17 (i garaget) 

Kursavgift: 400 kr (material och lunch ingår)  

Begränsat antal deltagare Bindande anmälan (först till kvarn) senast 9/11 till Jenny Björkman 073 

6799143 

 

 

 

Vi tipsar om ”Trädgårdsprat på Lyckträffen”, Knivstas träffpunkt för daglediga, vid två tillfällen 

under våren: 

Fredag 15 mars, kl. 13-15 finns det möjlighet att förså tomater och andra fröer, prata odling och fika. 

Sylvia Carlsson och Irene Mattisson har med fröer och jord och ger tips och råd om försådd och 

odling. Ta gärna med sticklingar. 

Fredag 17 maj, kl.13-15 pratar vi balkongväxter och vårsådd och fikar. Sylvia Carlsson och Irene 

Mattisson ger tips och råd och har med fröer och jord. Om du har överskott så ta gärna med dig 

plantor, fröer och sticklingar. 

Plats: Lyckträffen, Sågverkstorget 10B 

Kostnad: 20 kr per tillfälle. 

 

 

Välkomna till trevlig samvaro önskar styrelsen! 

Irene Mattisson 072 5580068 Ewa Fogelfors   0768 414939 

Per Thunström 0730 350767 Sylvia Carlsson   070 3281950  

Ann Gidlund 0737 852348 Marianne von Seth   0708 345744 

Monica Olsen 0730 391210 

När du betalat medlemsavgiften, som är 360 kr för 2024, får du 6 innehållsrika nummer av tidningen 

Hemträdgården per år, samt gratis rådgivning från Riksförbundet Svensk Trädgård. 

 

Kolla alltid aktuell information om programmet på vår hemsida www.knivstatradgard.se Där finns 

också tips om andra trädgårdsaktiviteter. Var vänlig meddela alltid ändrad epostadress till vår kassör 

Ewa Fogelfors ewa.c.fogelfors@gmail.com. 

 

Knivstabygdens trädgårdssällskap bedriver sin verksamhet i samarbete med  
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